
UCHWAŁA  NR  143/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usług rehabilitanta na potrzeby uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+                      

w Rypinie 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 

7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą nr 126/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usług rehabilitanta na potrzeby uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie, wybiera się 

jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Michała Sobolewskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,SOL 

-  MED" Michał Sobolewski, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Główna 22, 

87-330 Jabłonowo Pomorskie. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług rehabilitanta na 

potrzeby uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie, Komisja Przetargowa, powołana  

uchwałą Nr 126/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 marca 2025 r. do przygotowania                                

i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) przeprowadziła weryfikację braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp i 

oferty, 

2) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryteriu

m 

„Cena” 

Aspekty 

społeczne 

Punkty: 

kryterium 

„Aspekty 

społeczne” 

Dośw.  

fizjoterap. 

Punkty: 

kryterium 

„Dośw.  

fizjoterap.” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pan Michał 

Kucharczyk 

SmartAdvice 

Michał 

Kucharczyk 

ul. Kasztelańska 1 

58-316 Wałbrzych 

114.000,00 52,00 Wykonawca nie  

zobowiązał się 

do zatrudnienia 

osoby 

wymienionej w 

opisie 

kryterium.  

0,00 Dośw. 

samodzielnego 

wykonywania 

zawodu 

fizjoterapeuty 

- powyżej 3 lat 

20,00 72,00 

Pan Sylwester 

Ziontkowski 

Fizjo-Man 

SYLWESTER 

ZIONTKOWSKI 

ul. Mławska 30/16 

87-500 Rypin 

98.800,00 60,00 Wykonawca nie  

zobowiązał się 

do zatrudnienia 

osoby 

wymienionej w 

opisie 

kryterium. 

0,00 Brak dośw. 0,00 60,00 

Pan Michał 

Sobolewski  

Niepubliczny 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej ,,SOL 

- MED" 

Michał Sobolewski 

ul. Główna 22 

87-330 Jabłonowo 

Pomorskie 

102.592,40 57,78 Brak deklaracji 0,00 Dośw. 

samodzielnego 

wykonywania 

zawodu 

fizjoterapeuty 

- powyżej 3 lat 

20,00 77,78 

ustalając, że Wykonawcą, którego oferta została najwyżej oceniona, jest  Pan Michał 

Sobolewski, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej ,,SOL - MED" Michał Sobolewski, 

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Pana 

Michała Sobolewskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej ,,SOL MED" Michał Sobolewski, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: ul. Główna 22, 87-330 Jabłonowo Pomorskie. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usług rehabilitanta na potrzeby uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: Pana Michała Sobolewskiego, prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,SOL - MED" Michał Sobolewski, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Główna 22, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, 

należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 

 


